O Merarius ebriosus nō locupletabit
t q̄ sp̄nit modica. paulatim decidit. Vi
nū t mulieres apostatare faciūt sapiē
tes. et arguūt sensatos. t q̄ se iūgit fornicarijs:
erit neq;. Nutredo t h̄mes hereditabūt illū: et

extolleſ in exempluz maius. t tolleſ de numero
aīa ei? Qui credit cito leuis cordc est t minora
bitur. t qui delinquit in aīam suā insup habebi
tur. qui gaudet iniquitate: denotabit. et qui odit
correptionē minuet vita. t qui odit loq̄citatem
extinguit maliciā. Qui peccat in aīam suā: peni
tebit. et qui iocundat in malicia. denotabit. ne
iteres h̄bū neq; et durū: et nō minoraberis Ami
co et inimico noli narrare sensum tuū. t si est ti
bi delictū noli denudare. Audiet em̄ te et custo
diet te: t q̄si defendēs peccatū odiet te. et sic ade
rit tibi semp. Audisti h̄bū aduersus p̄imū tuū
cōmoratiōnē te. vidēs qm̄ nō te dirūpet. A facie
h̄bi parturit fatuus: tāq̄ gemitus partus infā
tis. Sagitta infixa femori canis: sic h̄bū in cor
de stulti. Corripe amicū ne forte nō intelleixerit
t dicat. nō feci. aut̄ si fecerit: ne itez addat face
re. Corripe p̄imū: ne forte no dixerit t si dire
rit. ne forte iteret. Corripe amicū. sepe em̄ fit cō
missio: t nō oī h̄bo credas. Et qui labit lingua
sua: sed nō ex aio. Quis est em̄ qui nō deliquerit
in lingua sua. Corripe p̄imū anq̄ cōmineris: t
da locū timori altissimi: q̄ oī sapientia timor
dei. Et in illa timere decū: t in oī sapiētia disposit
tio legis. Et nō est sapiētia nequitie disciplina.
t nō est cogitatus bonus pctōz prudentia. Est
prudētia nequitia. et in ipsa execratio: t est insi
piens qui minuit sapiētia. Melior est hō qui mi
nuit sapiētia t deficiēs sensu in timore dei q̄
qui abūdat sensu t trāsgredit legē altissimi. Est
sollertia certa et ip̄a iniqua: t est qui emittit h̄bū
certū enarrās veritatē. Est qui nequiter hu
miliat se. et interiora ei? plena sūt dolo: et est iu
stus qui se nūmū submittit a multa humilitate.
t est iustus q̄ inclinat faciē suā. t fingit nō vide
re se qd̄ ignoratū est. Et si ab imbecillitate virū
vetet peccare. si inuenierit tps malefaciendi ma
lefaciēt. Ex visu cognoscit vir. t ab occurso fa
ciei cognoscit sensat. Amict corpis. t risus dē
tiū. t ingressus hōis enūciant de illo. Est corre
ptio mēdar in ira p̄tumeliosi t est iudicū quod
nō p̄bas esse bonū t est tacēs. t ip̄e est prudens
L.S. De correptione et correpti penitentia.
de tacente t loquace. de dato sapiētis. de grā t
dato fatui. de falsa p̄missione. de mēdacio. de sa
piētate placente magnatis. de donis nō accipiē
dis de sapientia abscondita. **XX**

Q uam bonū est arguere q̄ irasci. et confi
tentem in oñone nō p̄hibere. Lōcupiscē
tia spadonis deuiginavit iuñculā sic
qui facit p̄ vim iudicū iniquū. Quā bonū ē cor
reptū manifestare penitētiā: sic enī effugieſ vo
luntariū pctm̄. Est tacens q̄ iuuenit sapiens: et
est odibilis q̄ p̄car est ad loquēdū. Et aūt tacēs
et nō h̄ns sensum loq̄le. et ē ta cēs sciēs tps apti
tpis. Hō sapiēs tacebit vsq; ad tps lasciu? aūt t

Ecclesiasticus

imprudēs nō suabit tps. Qui multis vtif h̄bis ledet aiam suā. et q̄ potestatē sibi sumit iniuste odieſ. Est peccatio in malis viro indisciplinato; et est inuenitio in detrimētū. Est datus qd nō est vtile; et est datū cū retributio duplex. Est pp̄t ḡliam minoratio; et est q ab h̄ilitate leuabit caput. Est q multa redimat modico p̄cio, et recti- tuens ea in septuplū. Sapiēs in verbis seipm amabile facit; ḡfe aut̄ fatuoꝝ effundent. Datus insipientis non crit vtilis tibi; oculi enī illius septēplices sunt. Exigua dabit et multa impro- perabit, et aptio oris illi inflāatio est. Hodie fenerat̄ q̄s et cras expertit, et odibilis ē h̄o hm̄oi. Fatuo nō erit amic̄. et nō erit ḡfa in bonis illi. Qui em̄ edunt panem illius: false lingue sunt. Quoties et quāti irridebūt eū. Neq̄ em̄ qd ha- bendū erat: directo sensu distribuit. s̄l̄ et qd nō erat habēdū. Lapsus false lingue q̄si q̄ in paui- mento cadēs: sic casus maloꝝ festināter veniet. Hō acharis q̄si fabula vana et in ore indiscipli- natoꝝ assidua erit. Ex ore fatui reprobabif par- rabola nō em̄ dicit illā in tpe suo. Est q̄ vetatur peccare pre inopia, et in requie sua stimulabit̄. Est qui pdet aiam suā pre pfusione, et ab impru- denti p̄sona pdet eā p̄sonē aut̄ acceptance p̄det se. Est q̄ pre cōfusionē pmittit amico; et lucrat̄ est eū inimicū grati. Obprobriū nequā in hoīe mendaciū, et in ore indisciplinatoꝝ assidue erit. Pqtior fur q̄ assiduitas viri mēdatis: pditōez aut̄ ambo hereditabūt. Memores hoīm mēda- ciū sine honore; et pfusio illoꝝ cū ip̄is sine inter- missione. Sapiens in h̄bis pducet seipm et hō prudēs placebit magnatis. Qui op̄at terrā suā inaltabit acerūu frugū; et qui op̄at iusticiā ip̄e exaltabit̄; qui vero placet magnatis, effugiet in iquitatem. Exenia et dona execēt oculos iudi- cū; et quasi mutus in ore auertit correctōes eoꝝ. Sapiētia absconsa; et thesaurus inuisus que vtilitas in vtrisq̄. Melior est qui celat insipientiam suā: q̄ hō qui abscondit sapientiam suam.

L.S. De pctis nō cumulādis sed fugiendis de audaci lingua heretici; de p̄sumatione et via peccatiū; de fatuo et sapiente alternatim de ma- ledicente diabolū et susurrone. **XXI**

Hili peccasti: nō adiicias itex; sed et de p̄stiniis dep̄care vt tibi dimittēf. Quasi a facie colubri fuge peccata; et si acces- seris ad illa suscipient te. Dētes leonis dentes eius interficiētes aias hoīz. Quasi rōpheabis acuta hoīs iniquitas plage illi? nō est sanitas. Obiurgatio et iniurie ānullabūt substātiā; et do- mus que nimis locuples est annullabit̄ supbia- sic substantia supbi eradicabit̄. Dep̄catio pau- peris ex ore vsc̄ ad aures puenict. et iudicium festinato adueniet illi. Qui odit correptionē ve- stigii est pctoris et qui sumet deuz pueretur ad

cor suū. Notus a longe potēs lingua audaci; et sensatus scit labi se ab ip̄o. Qui edificat domū suā impēdijs alienis q̄si qui colligit lapides suos in hyeme. Stuppa collecta synagoga; peccātiū et p̄sumatio illoꝝ flāma ignis. Via peccātiū p̄plātata lapidibus; et in finē illoꝝ inferi et tenebre et pene. Qui custodierit iusticiā p̄tinebit sensum eius; p̄sumatio timoris dei. Sapientia et sensus. Nō erudit̄; qui nō est sapiēs in bono. Est aut̄ insipientia q̄ abūdat in malo; et nō est sen- sus vbi est amaritudo. Scientia sapientis tāq̄ inundatio abūdat. et p̄siliū illius sicut fons vi- te p̄manet. Cor fatui q̄si vas p̄fractū et oēm sa- pientiā nō tenebit. Verbū sapiēs qdūqz audi- erit scius laudabit; et ad se adiūciet; audiuit luxu- riosus et displicebit illi. et p̄iūciet illud post dor- sum suū. Narratio fatui q̄si sarcina in via. Nā in labijs sensati inueniet ḡra. Os p̄ndētis q̄ris in ecclia. et h̄ba illi cogitabūt in cordib⁹ suis. Tāq̄ domus exterminata; sic fatuo sapiētia et scia insensati inenarrabilia h̄ba. Cōpedes in pedi- bus doctrina stulto; et q̄si vincula manū super manū dexterā. Fatuu in risu exaltat vocē suaz vir aut̄ sapiēs vir tacite ridebit. Ornamentū au- reū p̄ndētī doctrina. et q̄si brachiale in brachio dextro. P̄es fatui facilis in domuz p̄mitit; et hō p̄itus p̄finideſ a p̄sona potētis. Stultus a fene- stra respiciet in domū vir aut̄ eruditus foris sta- bit. Multicia hoīs auscultare p̄ hostiū. et prudēs grauabit̄ cōtumelia. Labia imprudentiū stulta narrabūt h̄ba aut̄ pudētū statera p̄derabunt. In ore fatuoꝝ cor illoꝝ et in corde sapientiū os illoꝝ. Dū maledicit impius diabolū: maledicit ip̄e aiam suā. Susurro comq̄nabit aiaꝝ suā. et in oībus odietur et qui p̄manserit odiosus erit: ta- citus et sensatus honorabitur.

L.S. De lapidatiōe pigri, de filio et filia fa- tua. discernēdū qd et q̄bus sit predicandū. de lu- ctu mortui. de ruitu fatui. de nō loquendo mul- tū cū fatuo et q̄ amiciciā soluēt cōuicia. **XXII**

In lapide luteo lapidat̄ ē piger, et oēs loq̄nt sup aspernatōez illi?. De sterco re boū lapidat̄ est piger, et oīs q̄ tetige rit eū. excutiet man⁹. Cōfusio p̄fis est de filio in disciplinato. filia aut̄ fatua in deminoratōe fiet. Filia prudēs hereditas viro suo nā q̄ cōfundit in p̄tumcliā fit ḡnitor. Matrē et viꝝ p̄fūdit au- dar, et ab impijs nō minorabit̄. ab vtrisq̄ aut̄ in honorabitur. Musica in luctū ip̄tuna narra- tio. flagellat̄ doctrina in om̄i tpe sapiētia. Qui docet fatuū. q̄si q̄ cēglutinat testam. Qui narrat verbū nō audiēti q̄si q̄ excitat dormientē d̄ gra- ui somno. Cū dormiēte loq̄t̄ q̄enarrat stulto sa- pientiā et ī fine narratōis dic. Quid e b. Sup̄ mor- tuū plora deficit ei lux ei? et sup̄ fatuū plora de- ficit ei sensu. Modicū plora sup̄ mortuū. qm̄ re

Prouer. xij. b
et xxvij. c

Erod. xxiij. a
Deu. xvi. d
infra. xli. c

A
s. v. b

B

Ecclesiasticus

hem. Neq; sumi em neq; sima vita: sup morte fatui. Luct^m mortui septem dies, fatui aut et impij oes dies vite illoꝝ. Cū stulto ne multū loq;ris, et cū insensato ne abier^s. Seruare ab illo ut no molestiā habeas, et no coinqnaber^s in pctō illi. Deflecte ab illo, et inuenies requie et no accidia beris in stulticia illi. Sup pūbū qd grauabit. Et qd illi aliud nomē ꝑ fatu. Arenaz et saltē et massam ferri facil^r est ferre, ꝑ hoīz imprudētē et fatu et impiu. Sic loramētū ligneū colligatū fundamēto edificiū no dissoluēt, sic et cor pfirmatū in cogitatiōe p̄filij. Logitat^r sensati, in oī tpe vel metu no deprauabit. Sic ornat^r arenosus i pariete limpido, et sic palee in excelsis et cemēta sine impensa posita ꝑ faciē venti no pmanebūt sic et cor timidū in cogitatōe stulti ꝑ impetū tis moris non resistet, sic et cor trepidū in cogitatione fatui oī tpe no metuet: s^r et q in pceptis dei pmanet sp. Hungēs oculū deducit lachrymas et q pungit cor pfert sensum. Mittens lapidē in volatilia deīciet illa: sic et q cōuiciaf amico: dis soluit amiciciā. Ad amicū et si pduxer^r gladium no desperes, est em regressus ad amicū. Si apur erit os triste, no timeas. Est em pcordatio excep̄to puitio et impropio et supbia et misterij reuelatōe et plaga dolosa. In his oīb^r effugiet amicus. Fidē posside cū amico i paupertate illi. vt et in bonis illi leter^r. In tpe tribulatōis illi pma ne illi fidelis, vt in hereditate illius coheres sis. An ignē camini vapor et fum^r ignis inaltaf: sic et an sanguinem maledicta et p̄tumelie et mine. Amicū salutare no pfundar^r. A facie illi no me abscōdā: et si mala mihi euenerint p illū, sustinebo. Dis q audiet cauebit se ab eo. Quis dabit orī meo custodiā, et sup labia mea signaculū certū vt no cadā in ip̄s, et lingua mea pdat me.

L.S. Oratio cōtra supbiā: gulā: et luxuriam et de iuratiōe, de blasphemia et de disciplinata loqla: de trib^r generib^r pctōꝝ de p̄futatōe hoīs volentis peccare de multis pctis p̄currētibus in adulterio de laude timoris dñi

XXIII
Domine p̄t et dñator vite mee: me derelinq; me in cogitatu et consilio eoz nec sinas me cadere i illa exprobratio ne. Quis supponit in cogitatu meo flagella et in corde meo doctrinā sapientie vt ignorationibus eoꝝ no parcāt mihi et no appareāt delicta eoꝝ et ne adincrescāt ignorantie mee, et multipli cent delicta mea, et pctā mea abūdet, et incidā in p̄spectu aduersarioꝝ meoꝝ et gaudeat inimic^r meus Dñe pater et deus vite mee ne derelinq; me in cogitatu illoꝝ. Et tollentiā oculoꝝ meoꝝ ne dederis mihi et oē desideriū auerte a me. Aufer a me ventris p̄cupiscētias et p̄cubit^r p̄cupiscētias ne app̄hendāt me et aie irrcuerenti et infirmitate ne tradas me. Doctrinā oīs audite filij

et q custodierit illā no periet labiſ suis: nec scādalizabitur in opibus nequissimis. In vanitate sua app̄hendit pctō, et supbus et maledictus scādalizabit in illis. Iurationi no assuescat os tuū: multi em casus in illa. Noiatio ꝑ dei non sit assida in ore tuo: et noībus pctōꝝ non admīscearis: qm no eris immunis ab eis. Sicut em seruus interrogatus assidue a liuore no minuit sic oīs iurās et noiāns in toto a pctō no purga bit. Vir multū iurās implebit iniq;itate, et non discedet a domo illius plaga. Et si frustrauerit infra. xxvii. b fratre: delictū illi sup ipm erit, et si dissimulauerit, delinquit dupliciter: et si inuacuūs iurauerit no iustificabit. Replebit em retributione dom^r illius. Est et alia loqla ꝑ ria morti: no inueniat in hereditate iacob. Etem a misericordibus oīa hec auferent, et in delictis no voluptabūt. Indisciplinose loqle no assuescat os tuū: est em in illa ꝑbū pcti. Demēto pris et m̄fis tue, in medio em magnator^r p̄sistis ne forte obliuiscat te de in cōspectu illoꝝ, et assiduitate tua infatuar^r im properiū patiaris, et maluisses no nasci: et diem nativitatis tue maledicas hō assuetus in ꝑbis im properiū: in oīb^r dieb^r suis no erudit^r. Duo genera abūdat in pctis: et tertū adducit irā et pditionē. Aia calida qsi ignis ardēs no extiguet donec aliquā glutiat et hō neq; in ore carnis sue no desinat donec incendat ignē. Hoī fornicario oīs panis dulcis: no fatigabit trāsgrediēs v̄sq; ad finē. Dis hō q trāsgredit^r lectū suū p̄temnes in aīam suā et dicēs, quis me videt tenebre cir cūdāt me, et parietes cooperiūt me, et nemo circūspicit me quē ꝑ cor, delictor^r meoꝝ no memorabit altissim^r et no intellexit qm oīa videt oculus illi: qm expellit a se timorē dei hmōi hoīs timor, et oculi hoīm tunētes illū, et no cognouit qm oculi dñi multo pl^r lucidores sunt sup sole circūspiciētes oīs vias hoīm, et p̄fundū abyssi, et hoīm corda intuētes i abscōditas p̄tes. Dño em deo anq; crearent oīa sunt agnita, sic et post pfectū respicit oīa. Hic in plateis ciuitat̄ vīdica bitur, et qsi pull^r equin^r fugabit, et vbi no spauit app̄hendet. Et erit dedec^r oībus, eo q no intellexerit timorē dñi. Sic et mulier oīs relinqns virū suū et statuēs hereditatē ex alieno m̄rimonio. Prō em in lege altissimi incredib ilis fuit et secundo virū suū dereliquit, tertio i adulterio fornicata ē, et ex alio viro filios statuit sibi, hec in ecclesiā adduceat, et in filios ei respicet. No tradēt filij ei radices, et rami ei n̄ dabūt fructū. Dereliquēt in maledictū memoriam ei, et dedecus illi no delicitur. Et agnoscent q derelicti sunt qm nihil meli^r est q timor dei, et nihil dulcius q respicere in mādatis dñi. Glia magna ē sequi dñm, longitudo em dieꝝ assūmetur ab eo.

L.S. De laude sapie, dicit sapiētia se ex ore,

η. Reg. xvi. d

Esaie. xxxi. 6

Ecclesiasticus

altissimi prodijſſe, enarrat que fecerit de requie
quam inuenit.

La. XXIII.

Sipientia laudabit aiaz suā. et in deo ho-
norabit. et i medio pp̄li sui gloriabit. et i ec-
clesiis altissimi aperiet os suū. et i p̄spe-
ctu virtutis illi? gloriabit. et i medio pp̄li sui exalta-
bit. et in plenitudine scā admirabit. et in m̄ltitu-
dine elector̄ h̄ebit laudē. et inf bñdictos bñdice-
tur dicens. Ego ex ore altissimi pdm̄. pmogeni-
ta aī oēm creaturā. Ego feci in celis vt oriret
lumē indeficiēs. et sic nebula teri oēm trā. Ego
in altissimis h̄itani. et thron? me? in colūna nub
Gyrū celi circūm sola. et pfunduz abyssi pene
traui. et in fluctib? maris ambulaui. et in oī ter-
ra steti. Et in om̄i pp̄lo et in oī gente p̄matū h̄ui
et oīuz excellētiū et humiliū corda virtute calcani
Et in his oībus requiē q̄siui. et i hereditate dñi
morabor. Tūc p̄cepit et dixit m̄bi creator oīuz.
et q̄ creauit me requeuit in tabernaclo meo. et di-
xit m̄bi. In iacob inhita et in isrl̄ hereditare. et i
electis meis mitte radices Ab initio et aī seckla
creata sum. et vsq; ad futurū seculū nō definā. et i
habitatiōe sc̄tā corā ipso misstrau. Et sic i syon
firmata sum et in ciuitate sc̄ificata s̄l̄ requeui. et i
ih̄l̄m ptas mea. Et radicau in pp̄lo honorifi-
cato. et in ptes dei mei h̄ereditas illi? et i pleni-
tudine scōp̄ detentio mea. Quasi cedr? exalta-
ta suz i libano. et q̄si cyphsus i mōte syon. q̄si pal-
ma exaltata suz i cades. et q̄si plātatio rose i hie-
richo. Quasi oliua speciosa in cāpis et q̄si plata-
nus exaltata sum iux aquā in plateis. Sic cina-
momū et balsamū aromatizās odore dedi. Qua-
si myrra electa dedi suavitatē odoris. et q̄si sto-
rax et galban? et vngula et gutta. Quasi liban?
nō incisus vaporau hitationē meā. et q̄si balsa-
mū nō mixtū odor me?. Ego q̄si therebinth? ex-
tendi ramos meos. et rami mei honoris et ḡre. Ego q̄si vit̄ fructificau suavitatē odoris. et flo-
res mei fruct? honoris et honestat̄. Ego m̄ pul-
chre dilectionis. et timoris. et agnitionis et scē spei
In me ḡra oīs vie et virtut̄. i me oīs spes vite et
virtut̄. trāsite ad me oīs q̄cupiscit me. et a ḡna
tōib? mcis adimplem̄ Spūs ei me? sup mel dul-
cis et hereditas mea sup mel et fauū. Memoria
mea in gnatione seculoruz. Qui edūt me adhuc
esuriēt. et q̄ bibūt me adhuc sitient. Qui audit
me nō cōfundef. et q̄ opans in me nō peccabūt
Qui clucidat me. vitā eternā habebūt. Nec oīa
liber vite et testamētū altissimi. et agnitio virtut̄
Legē mādauit moyses in p̄cepti iusticiar̄. et he-
reditatē domui iacob et isrl̄ p̄missiōes. Posuit
david puero suo excitare regē ex ip̄o fortissimū
et i throno honoris sedentē in sempiternū. Qui
iplet q̄si p̄byson sapiaz et sic tigris i dieb? nouo-
rū. Qui adimplēt q̄si eufrates sensuz. Qui mul-

triplicat q̄si iordanis in tpe messis. Qui mittit
disciplinā sic lucē et assistēt q̄si gyō in die vide-
mie Qui pficit prim? scire illā. et infirmi or nō in-
vestigabit eā. Amari em̄ abūdabit cogitatio ei?
et p̄siliū illi? in abyſſo magna. Ego sapiētia effu-
di flumina: ego q̄si trames aq̄ immēse de fluvio.
Ego q̄si fluui? dorix. et sic aq̄duct? exiui de padi-
so. Diri. Rigabo horū plātationū et inebriabo
pt? mei fructū. Et fact? est m̄bi trames abūdās
et fluui? me? appropinquit ad mare. Qm̄ doctri-
nā q̄si aī lucanū illumīo oīb?. et enarrabo illum
vsq; in longinquū. Penetrabo inferiores ptes
terre. et inspiciā oēs dormiētes. et illūinabo oēs
sperātes in dño. Adhuc doctrina q̄si p̄p̄hetiā ef-
fundā et relinquā illā q̄rētib? sapiētia et nō des-
nā in p̄genies illoꝝ vsq; in euū sc̄m. Vide qm̄ in
nō soli m̄bi laborau: sed oīb? exq̄rētib? virtatē.
C. S. De tribus que placent deo. et de tribus
q̄ oīt. de nouē insuspīabilibus. de decimo ma-
xime. de malicia mulieris neq̄p̄

XXV

Trib? placitū est spūi meo. q̄ sunt p̄ba-
ta corā deo et hoīb?. Cōcordia fratrū. et
amor primor̄. et vir et mulier sibi bñ cō-
sentientes. Tres species odiuit aia mea. et ag-
grauor valde aie illoꝝ. Pauperē supbū. et di-
mitē mendacē. et senē fatiū et insensatū. Que i in-
uetute tua nō cōgregasti. quō in senectute tua i
uenies: Quā speciosum camicie iudiciū. et p̄sby-
teris cognosceſ. p̄siliū Quā speciosa veteramis
sapia. et glōsis intellect? et p̄siliū. Corona senū
m̄lta pitia. et glia illoꝝ timor dei. Nouē insuspī-
cabilia cordis magnificaui. et decimū dicā i lin-
gua hoībus. Nō q̄ iocūdaſ in filijs. viuēs et vi-
dens subuersiōne inimicoꝝ suoꝝ. Btūs q̄ habi-
tat cū m̄liere sensata et q̄ ligna sua nō est lapsus
et q̄ nō fuiuit indignis se. Btūs q̄ inuenit ami-
cū vez. et q̄ enarratiūsticā auri audiēti. Quam
magin? q̄ inuenit sapiētia et sciētā: s̄ nō est sup-
timentem dñm. Timor dei sup oīa se supposuit.
Btūs hō cui donatū est h̄re timorē dei. Qui te-
net illū. cui assimilabit. Timor dei imitū dilectio-
nis ei?: fidei aut̄ initū agglutinādū est ei. Dis-
plaga tristitia cordis est. et oīs malicia neq̄tia
mulieris. Et oēm plagā et nō plagā videbit cor-
dis: et oēm neq̄tia et nō neq̄tia mulieris. et oēm
obductū et nō obductū odiētū et oēm vīdictaz et
nō vindictā inimicoꝝ. Nō ē caput nequi? sup ca-
put colubri. et nō ē ira sup irā m̄lieris. Cōmora-
ri leoni et draconis placbit. q̄ h̄itare cū muliere
nequa. Neq̄tia mulieris imitat faciē ei?. et obces-
cabat vultū suū tāq̄ v̄sus. et q̄si saccū oīdet in
medio primor̄. Ingemuit vir ei? et audiens su-
spirauit modicū. Breuis oīs malicia sup mali-
ciam mulieris. sois peccator̄ cadat sup illā. Si
cut ascensus arenosus in pedibus veteranis; sic